
確定申告応援キャンペーン 

確定申告無料相談会開催のお知らせ 
私たち事務所では税理士３人で対応しています 

 

突然のお伺いで失礼します。 

今年も確定申告の時期が近づいてまいりました。 

個人事業者の方は、現金出納帳、預金帳、売上帳、仕入帳などの帳面の記帳は進んでいま

すでしょうか。また、店舗や工場、機械、車、備品など固定資産の取得にかかわる資料な

どは保存、整理ができていますでしょうか。 

 

一年間の事業のもうけを表す損益計算書（又は収支内訳書）や財務内容を表す貸借対照表（作

成が要求されていない事業者もあります）は、これらの資料をもとに正しく記帳（又はコン

ピューターに入力）された帳面に基づいて作成されなくてはなりません。 

 

次のようなことでお悩みでしたらこの機会にお気軽に相談会におこし下さい。 

１．資料の整理の仕方がよくわからない。 

２．記帳の仕方がわからない。 

３．記帳はしてみたが、正しいかどうか不安である。 

４．消費税や所得税の計算の仕方がわからない。 

５．税務署への申告の仕方がよくわからない。 

６．たぶん何とかなると思うけど・・・ 

７．贈与や不動産の譲渡など、いろいろ相談にのってもらいたいが、適当な人が見つ

からないので困っている。 

 

私達は経営者の皆様の身近な相談相手となれることを願い、税理士３人で皆様のご要望に

対応できる体制をととのえてお待ちしております。無料相談会に是非とも参加賜りたく、ご

案内させていただきます。 

出席ご希望の方は下記へ電話にて時間の予約申し込みをお願い致します。当日お客様一組

につき４５分の相談時間をご用意させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

場所説明 

名鉄電車｢神宮前」東口出口より徒歩

３分。空港線の牛巻交差点より西へ

車で４分。三本松交差点南へ８０ｍ。 

 ＊駐車場はありません。名鉄駐車場など各自ご利用下さい。 

無料相談会日時 平成２４年１月２４日(火)  

午前９:３０～午後３:３０ 

場     所 川口士郎税理士事務所 

熱田区三本松町１８番２５号１階 

予約電話番号 

フリーダイヤル 
０１２０－０５６－４６０
ﾌ ﾘ ｰ ﾀ ﾞ ｲ ﾔ ﾙ  ｾ ﾞ ｲ ﾑ  ｼ ﾛ ｰ

 

持参いただく 

参考資料 

筆記用具、平成２３年分の帳簿等参考書類 

平成２１年、２２年分確定申告書・決算書 

参 加 費 無料 


